
UCHWALA NR Rl0004/44/13
Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 25 września 2013 roku

w sprawie utworzenia na Wydziale Matematyczno-Pn:yrodniczym
kierunku Piełęgniarstwo studia drugiego stopnia

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym oraz § 47 ust. 7 Statutu AP
uchwala się, co następuje:

§1

1. Na Wydziale Matematyczno-Przyrodniczym Akademii Pomorskiej w Słupsku tworzy się kierunek
studiów Pielęgniarstwo - studia drugiego stopnia.

2. Kierunek zostanie uruchomiony po zatwierdzeniu przez ministra właściwego do spraw
szkolnictwa wyższego.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu, Rektor

J
dr hab., prof. nadzw. Rom


